1 libreria bassa 
- N. 3 cassettiere 
- N. 3 monitor 
- N. 1 mobiletto basso 
- N. 1 lampada da tavolo 
- N. 4 telefoni 
- N. 3 stampanti 
- N. 4 pc 
- N. 4 scaffalature 

Prezzo base: € 5.000,00 (Euro cinquemila/00),oltre Iva, se dovuta  
Offerta minima: € 3.750,00 (Euro tremilasettecentocinquanta/00), pari al 75% del prezzo base, oltre Iva, se 
dovuta. 
Cauzione: pari ad almeno il 10% del prezzo offerto (in caso di importo con numeri decimali è necessario 
arrotondare per eccesso). 
Rilancio minimo di gara: € 500,00  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito